

# OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 14.07.2024-21.07.2024

## XV NIEDZIELA ZWYKŁA

### Adres Kościołów

Finchley: Church of St Philip the Apostle - Gravel Hill - London - N3 3RJ

Whetstone: St Mary Magdalen Church - 6 Athenaeum Rd - London - N20 9AE

### Liturgiczne obchody tygodnia

**Poniedziałek 15 lipca** - wspomnienie św. Bonawentury, biskupa i doktora Kościoła;

**Wtorek 16 lipca** - wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel.

### 14.07 Niedziela XV NIEDZIELA ZWYKŁA

13.30 (*Whetstone*) O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Michała z ok. 40. Rocznicy Urodzin

16.00 (*Whetstone*) O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Sabiny i Karola Bojarzyńskich

18.30 (*Finchley*) + Jadwiga Nikodemka

### 16.07 Wtorek Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel

19.00 (*Finchley*) + Jadwiga Nikodemka

### 21.07 Niedziela XVI NIEDZIELA ZWYKŁA

13.30 (*Whetstone*) O Boże bł. i potrzebne łaski dla Zenona i Joanny z ok. 28. R. Śl. oraz córki Karoliny

16.00 (*Whetstone*) + Jadwiga Nikodemka

18.30 (*Finchley*) O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Maji z ok. Rocznicy Chrztu

### Intencje Mszalne

Po każdej Mszy Św. w zakrystii można zamówić intencje Mszalne za zmarłych lub żywych w różnych potrzebach jako wyraz wiary w zbawczą moc Chrystusa obecnego w Eucharystii.

### Adoracja Najświętszego Sakramentu

**Wtorek:** 18.30-19.00 (*Finchley*). Zapraszamy do Adoracji Pana Jezusa.

### 21 lipca - błogosławieństwo kierowców i pojazdów mechanicznych

W niedzielę, 21 lipca z racji zbliżającego się wspomnienia św. Krzysztofa, patrona kierowców i podróżujących, będzie błogosławieństwo kierowców i pojazdów mechanicznych. Kościół obchodzi jego wspomnienie 25 lipca. Za jego wstawiennictwem będziemy się modlić o opiekę Bożą dla wszystkich kierujących pojazdami i poruszających się po drogach, szczególnie dla naszych parafian, którzy wybierają się na wakacje o łaskę bezpiecznej podróży i powrotu. Po każdej Mszy świętej odbędzie się obrzęd błogosławieństwa samochodów na parkingu przy kościele.

### 28 lipca - IV Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych

W niedzielę 28 lipca 2024 r. obchodzony będzie IV Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych. Temat wybrany przez Ojca Świętego: „Nie opuszczaj mnie w mojej starości” (por. Ps 71, 9) ma na celu podkreślenie daru dziadków i osób starszych dla Kościoła i społeczeństwa, podkreślając ich wkład w życie społeczne. Celem jest promowanie zaangażowania każdej rzeczywistości kościelnej w budowanie mostów między pokoleniami i przeciwdziałanie samotności.

### Zapisy na przygotowanie do I Komunii i Bierzmowania na przyszły rok szkolny

Od niedzieli 9 czerwca trwają zapisy na przygotowanie dzieci (od III klasy) do I Spowiedzi i Komunii, a młodych do Bierzmowania (od 13 lat) na przyszły rok szkolny. Odpowiedni formularz zgłoszeniowy można pobrać w zakrystii. Zachęcamy zainteresowanych jak najszybciej złożyć wypełnione zgłoszenia w zakrystii, załączając zawsze kopię świadectwa Chrztu.

### Przerwy letnie a udział w celebracjach

Zbliżają się przerwy wakacyjne i czas urlopów. Starajmy się dawać dzieciom dobry przykład regularnego udziału w niedzielnej Mszy Świętej. Pamiętajmy o odpowiednim stroju, obowiązującym w Kościele, który świadczy również o naszej wierze i poszanowaniu miejsca Świętego. **W miesiącu lipcu i sierpniu Msza św. w środę zostaje odwołana. Pozostaje Msza w każdy wtorek o godzinie 19.00.**

### Wizyta duszpasterska w Rodzinach

Wizyta duszpasterska w domach parafian będzie trwać tradycyjnie przez cały rok. Przy wejściu do Kościoła są wyłożone formularze z zaproszeniem Księdza, które trzeba wypełnić i złożyć w zakrystii. Można też zaprosić Księdza na wizytę poprzez e-mail, załączając w wiadomości swój numer kontaktowy.

### Podziękowania

Bóg zapłać za każdą troskę o naszą Parafię. Serdecznie podziękowania wszystkim, którzy aktywnie włączyli się w zorganizowanie, przeprowadzenie i uczestnictwo w pikniku parafialnym. Dziękujemy tym, którzy ofiarowali fanty, przygotowali prezenty, konkursy, muzykę i przynieśli dary stołu. Wszystkim, którzy aktywnie troszczą się o rozwój naszej wspólnoty parafialnej - serdeczne „Bóg zapłać”! Życzymy wszystkim doświadczenia dobroci Bożej Opatrzności, a Maryja, Królowa Pokoju, niech otacza wszystkich płaszczem macierzyńskiej opieki.

**Dobrowolną ofiarę na rzecz Parafii można dokonać czekiem lub przelewem:**

**PCM HIGHGATE-FINCHLEY: SORT CODE: 30-94-57 - ACCOUNT NUMBER: 00619406; Reference: Taca lub Gift Aid**

**Adres do korespondencji: The Priests House - Gravel Hill - N3 3RJ - London; mob. +44 74 915 11 519; e-mail: [finchley@pcmew.org](mailto:finchley@pcmew.org)**